
ZARZĄDZENIE NR 162/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 16 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi
majątku ruchomego w Urzędzie Miasta i Gminy Margonin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. Z 2015 r. poz. 1515), art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. Poz. 885 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 45/2012 z dnia 28 maja 2012 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w Urzędzie Miasta i Gminy Margonin wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Powołuje się komisję do oceny przydatności składników majątku ruchomego w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Margoninie, zwanej dalej komisją w składzie:

2) Przewodnicząca – Sylwia Fuhrmann

3) Członek – Jolanta Krząkała

4) Członek – Izabela Chróścińska.”. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Margonin

Janusz Piechocki

Id: 8DFE8396-0EAA-48CF-8795-B9E144CAB1F3. Podpisany Strona 1




